様式第4号（第8条関係）

年   月   日

奨学金貸与決定（却下）通知書

            様

松山赤十字病院長

 下記のとおり、奨学金の貸与を決定（却下）したので通知します。

記

１．貸与決定

決定番号

貸

与

決

定

期 間    年   月   日～   年   月   日までの   ヶ月間

金 額   全額          円 （月額      円）

条 件

１． 松山赤十字病院奨学金貸与規程の各条項を誠実に遵守する

こと。

２．本通知書は大切に保存しておくこと。

２．申請却下

却下事由